¹⁶⁷ Ebd. 561: ... novum etiam surrexit logicae genus. Quando aliquis vult sui contradictoris auctoritatem imminuere, immo vero contere, conicit in illum haec verba tamquam venenatum telum: *tu es gallicanus* et confestim triumphans agitat palmas victoriae, et putat ipso facto se exemptum esse aliis probationibus.

¹⁶⁸ Ebd. 563 C: Ex his quae leguntur in actis concilii Florentini sequitur Graecos non admisisse privilegia papae nisi adiuncta clausula *salvis omnibus iuribus et privilegiis patriarcharum*; sequitur decretum fidei non fuisse confectum nisi de consensu omnium patriarcharum et praesulium ecclesiae orientalis, et hoc expresse declarat titulus graecus decreti unionis; sequitur Graecos non admisisse privilegia papae nisi iuxta canones et dicta sanctorum, sacramque scripturam et acta synodorum; sequitur haec omnia admisisse Eugenium IV summum pontificem et Graecis concessisse: super his fundamentis pax facta est; sequitur textum graecum decreti unionis esse textum originale et authentice legalem sicut textus latinus, eandem vim habet, eundem valorem: quin immo Graeci non subsignarunt nisi textum Graecum; sequitur tandem sensum textus Graeci esse clarum et nullam habet ambiguitatem ... Et non respondeatur, haec esse commentaria Gallicanorum: sunt commentaria historiae, quin immo sunt ipsamet historia.

¹⁶⁹ Ebd. 587 A: Porro si illa verba addita fuerint per modum conciliationis, evidens est quod debent includere aliquam restrictionem: et sic Graeci illud intellexerunt.

¹⁷⁰ Ebd. 691 B: ... illud est definitio concilii oecumenici, cuius honor postulat, ut si citatur eius decretum, reproducatur totum id, quod ad rem, ad quam citatur, spectat. Iam vero quis umquam negabit, partem illam tum ex intentione patrum concilii, qui pactum inter se inierunt quoad iura primatus ex parte Graecorum agnoscenda et profitenda et iura patriarcharum Orientalium ex parte Latinorum admittenda, spectare ad integritatem illius decreti? – Vanska schließt sich damit einer Forderung an, die Jussef, der Patriarch von Antiochien schon in der 54. Generalkongregation mit bewegenden Worte erhoben hatte: Quam clausulam ecclesia orientalis ut propugnaculum suae autonomiae, ut pignus suarum immunitatum, ut securitatem tandem omnium suarum institutionum esse, arbitrata semper est. Haec clausula est et fuit semper sicut fundamentum, quo summi pontifices innixi de revocandis schismaticis ad unitatem pertractarunt, et cuius veritate una pars ecclesiae graecae in communionem cum ecclesia Romana adhuc perdurat. Haec, inquam, clausula est unica tabula